HIPPOCRATIS DE DENTITIONE LIBER.

Pueri natura pleniore etiam pro corpulentiae ratione lac non fugunt. Voraces et qui magnam lactis copiam trahunt, non pro ratione incrassantur. Ex lactentibus qui urinam multam reddunt, minime per annum durant. Quibus alvus multum devertur, si bene concoquunt, ii melius habent. At quibus parum fertur, si voraces fuerint, neque pro ratione nutriantur, ii morbofi sunt. Quibus vero lacteus cibus multus vomitione refunditur, iis alvus sistitur. Quibus cum dentes erumpunt, alvus crebrius demittit, minus convulsionem tentantur quam quibus sic raro alvus subducitur. Quibus in dentitione febris acuta accedit, ii raro convulsionibus tentantur. Qui cum dentitione bene habito corpore permanent, gravi somno premuntur, periculum est ne eos convulsioprehendat. Quibus hieme dentes erumpunt, si cetera similiter se habeant, ii melius degunt. Non omnes dentibus erumpentibus convulsionem tentati moriuntur, plerique etiam servantur. Qui cum tussi dentiunt, iis tardius dentes erumpunt, in ipsa autem punctione, magis ex-

Ed. Chart. VII. [871.872.] Foesl. I. 267. Ed. Lind. I. (590. 591.)
 ὀδοντοφυεῖν χειμῶνας ἔχει, ταῦτα καὶ προσεχόντως ἡγμένα
 ῥᾶον φέρει ὀδοντοφυίαν. τὰ διουρεῦντα πλέον ἢ διαχωρεῦντα
 πρὸς λόγον εὐτροφώτερα. [872] ὀκόσοισιν οὐρεῖται μὴ πρὸς
 λόγον, κοιλίη δὲ πυκνῶς ὤμὸν ἐκ παιδίων παρηθῆ, (591)
 ἐπίνοσα. τὰ εὖπνα καὶ εὐτροφα πολὺ ἀναλαμβάνει καὶ πα-
 ράκειται οὐχ ἱκανῶς διώκειμένον. τὰ παρυσθίοντα ἐν τῷ θη-
 λάξειν ῥᾶον φέρει ἀπογαλακτισμόν. τὰ πολλάκις παρηθεῦντα
 διαίμων καὶ ἄπεπτον κατὰ κοιλίην, πλείστα τῶν ἐν πυρετῶ
 ὑπνώδεα. τὰ ἐν παρυσθμίσις ἔλκεα ἄνευ πυρετῶν γιγνόμενα
 ἀσφαλέστερα. ὀκόσοισιν ἐν τῷ θηλάξειν τῶν νηπίων βήξ
 προσίσταται, σταφυλὴν εἴωθεν μείζονα ἔχειν. ὀκόσοισι τα-
 χέως ἐν παρυσθμίσις νομαὶ ἐφίστανται τῶν πυρετῶν μενόντων
 καὶ βηγίων, κίνδυνος πάλιν γενέσθαι ἔλκεα τὰ παλινδρομή-
 σαντα ἐν ἰσθμίσις. ἔλκεα τοῖσιν ὁμοίοισι κινδυνώδη. τοῖσι
 παιδίοισιν ἀξιολόγοις ἔλκεσιν ἐν παρυσθμίσις, καταπινομέ-
 νων, σωτηρίας ἐστίν. ὀκόσα δὴ μᾶλλον τῶν πρότερον μὴ
 δυναμένων καταπίνειν ἐν παρυσθμίσις ἔλκεσι, πολὺ τὸ χο-

tenuantur. Quibus dentientibus hiems supervenit, ii si di-
 ligenter curentur, dentitionem facilius serunt. Qui plus
 meiunt quam egerunt, ii pro ratione pleniores sunt. Qui
 non pro ratione meiunt, alvus vero a puero cruda crebro
 transmittit, ii morbis sunt obnoxii. Qui bene dormiunt et
 bene habito sunt corpore, ii copiosum alimentum assumunt
 et corpori apponitur non sufficienter distributum. Qui in-
 terim dum lac sugunt cibum capiunt, facilius a mamma
 depelluntur. Qui saepius cruentum et crudum per alvum
 transmittunt, plerique cum febricitant, somnolenti sunt.
 Tonsillarum ulcera quae sine febre contingunt, securiora
 sunt. Quos infantes dum lac sugunt tussis urget, ii uvam
 majorem habere consueverunt. Quibus in tonsillis ulcera
 serpentia cito superveniunt, febribus et tussi perseveranti-
 bus periculum est ne ulcera recurrentia suboriantur. His
 ulcera in faucium angustiis periculi plena. Pueri qui effatu
 digna habent tonsillarum ulcera, si deglutiant, salutis signum
 est. Qui vero in tonsillarum ulceribus magis quam prio-
 res devorare non possunt, iis bilem vomitione refundere,